PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE PIÊN

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 016/2023

Divulga classificação final definitiva e a
homologação final junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIÊN - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. Divulga - se o resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar junto ao

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I do presente edital:

2. A Classificação Final Definitiva dos cargos com apenas prova objetiva, junto ao Concurso Público

aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II do presente edital:

3. A Classificação Final Definitiva dos cargos com prova objetiva e prova de títulos, junto ao Concurso

Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III do presente edital:

4. A Classificação Final Definitiva do cargo de Motorista, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital

nº 001/2023, conforme ANEXO IV do presente edital:

5. A Classificação Final Definitiva do cargo de Operador de Máquinas, junto ao Concurso Público

aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO V do presente edital:

6. A Classificação Final Definitiva dos candidatos inscritos como pessoa com deficiência, junto ao

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO VI do presente edital:

7. A Classificação Final Definitiva dos candidatos inscritos como afrodescendentes, junto ao Concurso

Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO VII do presente edital:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
ESTADO DO PARANÁ

2

8. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objetos do Concurso Público aberto

pelo Edital nº 001/2023 do Município de Piên.

9. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois anos), contado a partir da data de

publicação da presente homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da

Administração Municipal.

Piên, 03 de julho de 2023.

MAICON GROSSKOPF
PREFEITO MUNICIPAL

SIMON SCHNEIDER

PRESIDENTE DA COMISSÃO